זוהי החלטה בבקשת הנאשם להורות לממונה על עבודות השירות (להלן: "הממונה") להשלים את חוות דעתו מיום 21.11.2024 בדבר התאמת הנאשם לריצוי עבודות השירות, בשני עניינים - האחד, בדיקתו על ידי רופא שב"ס לשם קביעת כשירותו הרפואית לריצוי עבודות שירות, והשנייה - בדיקת מעסיקים המוכנים להעסיקו בעבודות שירות.

רקע עובדתי

כתב האישום

נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.11.2021 בשעה 02:47 או בסמוך לכך, בילתה המתלוננת, שהייתה בת זוגו של הנאשם במשך כשנתיים והם נפרדו בסמוך למועד זה (להלן: "המתלוננת"), במועדון בראשון לציון, עם אחרים שזהותם אינה ידועה למאשימה.

אציין כי הטופס שצורף לחוות דעת הממונה במקרה זה הוא אותו הטופס המצורף על ידו לחוות דעתו המוגש לבית המשפט גם במקרים אחרים בהם נמצא כי נאשמים אינם מתאימים לריצוי מאסר בדרך של עבודות שירות בשל מניעה מודיעינית.

כמו כן, חוות הדעת של הממונה עולה בקנה אחד עם האמור בתקנות העונשין (נשיאת מאסר בעבודות שירות), תשע"ב-2011.

כמפורט לעיל, שמעתי את עדותו של קצין המודיעין, פקד סרי, במעמד צד אחד, ונערך פרוטוקול חסוי. קצין המודיעין הגיש לעיוני 18 מיידעים, שהיוו את הבסיס לחוות דעתו כפי שהועברה לממונה. המידעים נאספו על ידי יחידות משטרה שונות, מתחילת שנת 2024 ועד לסיומה.

קצין המודיעין הבהיר לבקשתי את מקורותיהם, רמת מהימנותם, היקפם ואת תוכן המידע המודיעיני.

בשולי החלטה ולמען הסר ספק, מובהר כי מאחר שטרם נשמעו הטיעונים לעונש, בית המשפט טרם גיבש דעתו לעניין העונש ההולם, ושמורה להגנה הזכות לטעון את כל טענותיה באשר לכך במסגרת הטיעונים לעונש.

המזכירות תשלח העתק החלטה לבאי כוח הצדדים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

ניתנה היום, כ"ד טבת תשפ"ה, 24 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.